Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад с.Бирит

ПРИКАЗ

0 т  «31 » августа 2020 г. ' № 8 ,

Об утверждении режима занятий

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый режим занятий.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: Л. А.Г о'нтар

ФИО Должность Подпись Дата
Буславская Е.В. Воспитатель IS O f л о ю
Коткова А.А. Воспитатель 72У^~
Метлева О.К. Воспитатель J M J x f 3 <ОЪ.

*